

CÉDRIC CAM

Bonjour ! Je m'appelle Cédric et j'ai 29 ans. Après avoir occupé divers postes dans le commerce ou la culture, je me suis réorienté vers un secteur en alignement avec ma personnalité et ma vision du monde. J'ai donc complété une formation de Chef de projet digital. Mon objectif ? Faire ce que j'aime et aimer ce que je fais !



M | cedric@notai.fr
W | www.notai.fr
T | +33 (0)6 68 11 92 98
A | 9 impasse Jean Mermoz
69140 Rillieux la Pape

DÉVELOPPEMENT FRONT END | INTÉGRATION | WEB DESIGN

EXPÉRIENCES

CHARGÉ DE PROJET DIGITAL / INTÉGRATEUR

J'en Veux Angkor | Auvergne | Projet en cours

Création d'outils digitaux : identité visuelle & site web.

Association PHÉNOMÈNE | St-Étienne | Mai 2021-aujourd'hui

Activité associative : intégration web.

Handicap International, Humanité & Inclusion | Lyon | 2020-21

Optimisation : qualité, SEO, accessibilité, responsive design, mise en conformité RGPD, ergonomie et parcours utilisateur. Intégration sur le CMS Extenso.

Huny | Lyon | 2020

Création de l'identité visuelle : nom de marque, logo.

Conception, développement et intégration du site.

Projet inclus dans ma formation chez Digital Campus.

RESPONSABLE DE RÉSERVE

New Yorker | Lyon | 2018-19

Réception, contrôle et sécurisation des livraisons.

Optimisation et suivi informatique des stocks.

CHARGÉ DE DIFFUSION

Le Sondier | Lyon | 2016

Développement commercial, suivi d'un portefeuille d'établissements partenaires, management.

ASSISTANT DE PRODUCTION DE FESTIVAL

Festival Fêtes Escales | Vénissieux | 2015

Logistique, planification, administration, recrutement et management d'une équipe de saisonniers.

Festival International Nature Namur | Namur | 2013

Coordination, communication, refonte du dossier sponsoring, mise à jour du contenu web, logistique.

ASSISTANT MUSIQUE ET MARKETING

Jamendo | Luxembourg | 2014

Sélection de contenu musical. Animation des réseaux sociaux et du blog musical. Support utilisateur.

SOFT SKILLS

Créatif | Observateur | Meticuleux | Bienveillant

FORMATION

CHEF DE PROJET DIGITAL - TITRE RNCP NIVEAU 6

Digital Campus | Lyon | 2020

PAO, web design, ergonomie et développement.

Marketing web (référencement naturel et SEA, réseaux sociaux).

Conduite et méthodologie de projet.

ENTREPRENEURIAT SOCIAL ET CULTUREL - M2

Université Lyon 2 | Lyon | 2014-15

LANGUES & COMMERCE INTERNATIONAL - M2

Université Lyon 3 | Lyon | 2012-14

COMPÉTENCES

WEB DESIGN

Analyse et veille
Arborescence
Wireframe et maquettage
Adobe XD

Responsive design
Design UX et ergonomie
Personas
Parcours utilisateurs

DÉVELOPPEMENT

HTML5
CSS3 / SCSS
JavaScript - notions
PHP / MySQL - notions
CMS

Dreamweaver / Sublime
Text / Visual Studio Code
SEO
Accessibilité
RGPD

GRAPHISME

Photoshop
Illustrator
InDesign

Création de logo
Élaboration de charte graphique

LANGUES ÉTRANGÈRES

Anglais
Mandarin
Espagnol

Courant
Notions
Notions

LOISIRS

Musique | Jeux vidéo | Cuisine